
MBW 3 ApS

CVR-nr.: 40341757

Østre Havnegade 12
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2025

Mads Balsby Wilkens
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MBW 3 ApS
Østre Havnegade 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 40341757
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i anparter og værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle omkostninger		-60.133	-48.578
Ordinært resultat før skat		-60.133	-48.578
Skat af årets resultat		10.626	10.582
Årets resultat		-49.507	-37.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.507	-37.996
I alt		-49.507	-37.996

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		971.000	971.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		971.000	971.000
Anlægsaktiver i alt		971.000	971.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.612	37.246
Tilgodehavende skat		11.648	14.366
Tilgodehavender i alt		63.260	51.612
Likvide beholdninger		48.764	48.764
Omsætningsaktiver i alt		112.024	100.376
AKTIVER I ALT		1.083.024	1.071.376

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-132.579	-83.072
Egenkapital i alt		-82.579	-33.072
Skyldig selskabsskat		0	3.784
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.784
Skyldig selskabsskat		4.099	13.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.161.504	1.087.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.165.603	1.100.664
Gældsforpligtelser i alt		1.165.603	1.104.448
PASSIVER I ALT		1.083.024	1.071.376

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1